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Opa Cupa to zespół folkowy czerpiący inspiracje z bogatej tradycji muzyki karpackiej, cygańskiej,
bałkańskiej oraz klezmerskiej. W swojej twórczości łączy autorskie kompozycje z nowoczesnymi
aranżacjami dawnych melodii ludowych, nadając im nowe, unikalne brzmienie.
Zespół tworzą doświadczeni muzycy, od lat zaangażowani w różnorodne inicjatywy kulturalne
związane z muzyką tradycyjną. Ich wyjątkowe brzmienie to efekt barwnego instrumentarium,
szerokiego repertuaru oraz niezwykłej energii scenicznej.
Koncerty Opa Cupa to prawdziwa muzyczna podróż – od żywiołowych rytmów porywających 
do tańca, po nostalgiczne ballady o miłości i tęsknocie, które sięgają głęboko do naszych
korzeni.

Serdecznie zapraszamy do wspólnej podróży przez dźwięki świata! OPA CUPA!

https://www.opacupa.pl/


Zespół Opa Cupa powstał w 2019 roku, a w obecnym składzie występuje od 2022
roku. Przez pięć lat aktywnej działalności zespół zagrał liczne koncerty na terenie
całej  Polski,  zdobywając  uznanie zarówno wśród  miłośników  muzyki folkowej,  jak
i szerokiej publiczności. Do najważniejszych wydarzeń, w których wziął udział należą:
11. Pannonica Festival (2024), VIII Jarmark Jarosławski (2024), XXIV Jarmark Galicyjski
w Narolu (2024), Międzynarodowy Festiwal Kultury Kresowej – Jarosław (2023),
Międzykulturowy Jarmark Ludowy – Nisko (2023), Karpackie Klimaty – Krosno (2023),
II Mazowieckie Tańcowanie STOPA '23 – Karniewo.

W maju 2024 roku zespół wydał swój pierwszy autorski singiel „Rzeko, rzeko”, który
przez kilka miesięcy utrzymywał się na liście Podkarpackiej Sceny Przebojów
Polskiego Radia Rzeszów.
Obecnie Opa Cupa pracuje nad swoim debiutanckim albumem oraz kolejnymi
autorskimi kompozycjami, rozwijając swoją unikalną wizję współczesnej muzyki
folkowej.

OPA CUPA! MUZYCZNA PODRÓŻ PRZEZ
TRADYCJĘ I AUTORSKIE BRZMIENIA 

OFERTA KONCERTOWA 2025



Koncerty zespołu OPA CUPA wykonywane są zawsze tylko i wyłącznie na żywo.

Zespół występuje zarówno w kameralnych klubach, jak i na większych scenach, a także 

       na eventach firmowych. 

Czas trwania występu uzależniony jest od potrzeb klienta - od 20 minut do 120 minut.

Każdy koncert wyceniany jest indywidualnie  oraz zawiera kwotę transportu.

Repertuar zespołu obejmuje utwory bałkańskie, cygańskie, karpackie, klezmerskie oraz

polskie a także muzykę autorską oraz  jest zawsze dostosowany do charakteru wydarzenia.

Zespół zobowiązuje się przesłać rider techniczny do organizatora wydarzenia.

Istnieje możliwość wystawienia przez zespół faktury za wykonaną usługę muzyczną.

OFERTA KONCERTOWA 2025

ZOBACZ NASZ WYSTĘP LIVE PODCZAS PANNONICA FESTIVAL

https://www.youtube.com/watch?v=7WGEq0tWjYk&t=338s


WOKAL - Dominika Kindrat
SKRZYPCE/WOKAL - Fryderyk Kruczek
KLARNET - Jakub Augustyn
AKORDEON - Paweł Piróg
CYMBAŁY - Andrzej Baran
KONTRABAS - Maciej Sobczyk
PERKUSJONALIA/WOKAL - Bogdan Szewczyk

W SKŁAD ZESPOŁU WCHODZI 7 OSÓB:
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